
 

 

 

 

DECYZJA Nr 14/2018 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 września 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. zatrudnienia lektora w Studium Języków Obcych  

 

Na podstawie § 33 ust 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową ds. zatrudnienia lektora w Studium Języków Obcych w składzie: 

1) dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW - Prorektor ds. studenckich i kształcenia – przewodnicząca 

komisji; 

2) mgr Monika Nowosielska - starszy wykładowca, członek komisji; 

3) mgr Leonardo Salvadori - starszy wykładowca; członek komisji; 

4) mgr Małgorzata Lang – wykładowca – członek komisji. 

 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 

 


